UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA •IQ, 1 u2

O Pkuíderute da Fundaçãr e Reítok da Uníveit'sídade de
no u.zo de utaó attLbaíçjeA utatutakía4s,

RESOLV E,

ReeLcAáíjícat, ao aZu2L de Pitojeuok. Caeabokado& II-A, o%) 4e
2cante4 N2 ,jeóóoke,s da Faenfdado de Cí -b-ncia4 da c'aó.de: CARLOS AI:ORU D= SARROS,
REGI 	, UCLAWA ALSUQUERUE, JOÃO GERAL90 1:ART/VELLI, JOSEM'iAA DOTAS 	7E
ARAUJO, UENRI JOU ✓AL JUNIOR,  AATO;110 CARLOS :V. DE 1:EU°, CARLOS AUGUSTO C. P. DE
OLIVEIRA, GENIPERTO PAIVA CAtiPOS, PLINTO CALDEIRA 2 , 2,A:VT, FE2HAUDO A. VIPX.IDA
RIOUES, EVA 	LENA 	 ZULEI CA CA VALCANTI POR ELA, KE LOISA N. D. P. :7
'MÃES C/LSI-RO, .V,RCELO GerÇALrs PERP/RA, C - LIO PEREIRA LMA,'flARIA JOSL7  ROCU E
SILVA, IARLENE FARIA, "DUARTE FERREIRA, APWARIA DI ?_JATO C. PEREI2A, ELIA;JE
DE ARAUJO •ARTIS.

Silcas:ina,(\ (à, den,■ ci—kc,c. de 1971

JOSÉ CARLOS DE AWEIOA AZEOE ✓0
Více-ReLtox no exeitele,Lo da ReLtmía

	Page 1